

Sayı : E-18454353-100.04.02-10147

21.07.2022

Konu : PTRM API Üye Duyurusu ve Teknik Bilgi
Dokümanı

Sayın Yetkili,

Bilindiği üzere, üyelerimiz sisteme girilen emirler ve gerçekleştirilen işlemlerden dolayı karşılaşılabilecekleri olası riskleri BISTECH Sistemi risk yönetimi uygulaması olan PTRM tarafından kontrol edebilmektedir. Mevcut durumda uygulamaya erişim PTRM GUI üzerinden sağlanmaktadır. Üyelerimizin PTRM uygulamasına API aracılığıyla da erişimlerini mümkün kılmak adına PTRM API özelliği geliştirilmiştir. PTRM API özelliği ile risk grupları seviyesinde üyelerimiz tarafından tanımlanan limitler doğrultusunda yapılan kontroller üye tarafındaki yazılımlar ile entegre edilebilecektir. Böylelikle mevcut durumda PTRM GUI üzerinden statik olarak güncellenen risk parametreleri piyasa koşullarına göre API üzerinden dinamik güncellenebilecek ve üyelerimizin kendi ihtiyaçları doğrultusunda özelleştirilebilecektir. Üyelerimizin PTRM API ile kullanacakları uygulamaları için Borsa İstanbul'dan PTRM API Sertifikası almaları gerekecektir.

PTRM API kullanıcılarının 2022 yılı üçüncü çeyrek itibarıyla üyelerimize tahsis edilmesi planlanmaktadır. Kullanıcı tahsisi öncesi üyelerimizin teknik hazırlıklarını, testlerini ve sertifikasyon sürecini tamamlamaları beklenmektedir. Üye testleri ve sertifikasyon sürecine ilişkin ayrıntılı bilgiler ayrıca duyurulacaktır. Üyelerimizin bu aşamada ekte sunulan PTRM API Teknik Bilgi Dokümanını ve <https://borsaistanbul.com/tr/sayfa/441/teknik-dokumanlar> sayfasında "PTRM" başlığı altında bulunan PTRM API Teknik Kurallar Dokümanını inceleyerek 2022 yılı üçüncü çeyreğinde BISTECH Üye Serbest Test Ortamında (pre_prod test ortamı) gerçekleşecek üye testleri öncesi gerekli hazırlıkları ve planlamaları yapmaları beklenmektedir.

Konuyla ilgili her türlü soru ve sorunda bistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com e-posta adresi üzerinden destek alınabilecektir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Korkmaz ERGUN
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Ek:

- 1 - BISTECH PTRM API Üye Duyurusu İngilizce Versiyonu (1 Sayfa)
- 2 - BISTECH PTRM API Teknik Bilgi Dokümanı (5 Sayfa)

3 - BISTECH PTRM API Teknik Bilgi Dokümanı İngilizce Versiyonu (5 Sayfa)

